
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodu programu veřejného zasedání
zastupitelstva obce číslo 3/2021 konaného dne 25.3.2021

1. Zastupitelstvo obce:
a) bere na vědomí podané informace ve věci postupu k zajištění nutných prostor pro základní

vzdělávání v obci od 1.9.2021 a pověřuje starostu obce, místostarostu obce a předsedkyni
školského  výboru  obce,  aby  ve spolupráci  s  ředitelkou  Základní  školy  a  mateřské školy
Hovorčovice  postupovali  dle  závěrů  k  jednotlivým  řešením  této  záležitosti  uvedených  v
zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce,

b) ukládá  starostovi  zařadit  do  programu  veřejného  jednání  zastupitelstva  v dubnu  2021
projednání  finálního  rozhodnutí  k organizaci  a  způsobu  rozšíření  podmínek  základního
vzdělávání pro období od 1.9. 2021 do 30.6. 2023.

 
2. Zastupitelstvo obce:

a) souhlasí s prvotní revizí  záměru financování investičních akcí obce Hovorčovice pro rok
2021 ve znění uvedeném v zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce,

b) ukládá starostovi, aby pro jednání ZO v červnu 2021 připravil rozbor dopadu této revize pro
rok  2021  ve  formě  rozpočtového  výhledu  financování  akcí  nebytového  hospodářství  na
období 2021 – 2023 a předložil jej k projednání. 

3.  Zastupitelstvo  obce  rozhodlo,  že  schválení  nabídky  k zajištění  projektové  dokumentace  a
stavebního povolení k výstavbě nového obecního úřadu odkládá na neurčito z důvodu aktuální
ekonomické  situace  a  pověřuje  starostu  obce,  aby  o  tomto  stanovisku  informoval  vítěze
architektonické soutěže.

4.  Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace  a souhlasí s navrženým postupem ve
věci dokončení změny č. 4 územního plánu Hovorčovice, který je uveden v zápisu z tohoto
jednání zastupitelstva obce, a pověřuje starostu obce, aby se tímto postupem řídil.

5. Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace ve věci postupu obce k řešení situace
vzniklé vydáním pozemků a nemovitostí oprávněným osobám z dosavadního majetku obce a
pověřuje starostu, aby o dalším postupu zastupitelstvo průběžně informoval.

6. Zastupitelstvo obce:
a) ruší své usnesení č. 8 z jednání zastupitelstva obce č. 1/2021, konaného dne 28.1.2021, ve

věci kupní smlouvy na odprodej spoluvlastnického podílu k pozemku č. parc. st. 1259 a č.
parc.  74/307  (nově  odděleno  od  č.  parc.  74/270)  vše  k.ú.  Hovorčovice  mezi  Obcí  a  pí
Cicvárkovou jako kupujícím,

b) schvaluje znění kupní smlouvy na odprodej spoluvlastnického podílu k pozemku č. parc. st.
1259 k.ú.  Hovorčovice  mezi  Obcí  a pí  Cicvárkovou jako kupující,  ve znění  uvedeném v
příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

7. Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace o výsledcích výběru dodavatele zakázky
"Koordinátor BOZP pro dostavbu 1. stupně ZŠ Hovorčovice - 3.etapa" a schvaluje Smlouvu o
zajištění  činnosti  koordinátora  BOZP při  přípravě a  realizaci  stavby „Přístavba 1.stupně ZŠ
Hovorčovice – 3.etapa“ ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání  zastupitelstva
obce.

8. Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace o schválení dotace od MAS Nad Prahou,
z.s., na projekt „Zvýšení kapacity Mateřské školy v obci Hovorčovice“ a pověřuje starostu obce,



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

aby se při čerpání dotace řídil dle  Podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace, jejichž znění je
uvedeno v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

9.  Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  podané  informace  o  stavu  přípravy  změn  v  oblasti
komunálních  odpadů  obce  a  pověřuje  místostarostu  výběrem  poradenské  společnosti  za
účelem zpracování analýzy, návrhů a realizace změn v oblasti komunálních odpadů obce s tím,
že výsledky výběru budou předloženy k projednání nejpozději na jednání zastupitelstva obce v
květnu 2021.

10.  Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro výstavbu a životní prostředí z jeho
jednání ze dne 8.3.2021, doplněné o závěry zastupitelstva obce k jednotlivým bodům, uvedené
v zápisu z tohoto jednání  zastupitelstva obce,  a pověřuje starostu a místostarostu,  aby dle
těchto závěrů postupovali.

11. Zastupitelstvo obce: 

a) bere  na  vědomí  informace  v  příloze  důvodové  zprávy  o  stavu  plnění  usnesení  z
předchozích jednání zastupitelstva obce,

b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedeným v
bodě 11 zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce,

c) dodatečně  schvaluje  vyhlášení  koncesního  řízení  „Provozování  vodohospodářské
infrastruktury obce Hovorčovice“,

d) souhlasí  s  dočasným umístěním nohejbalového  hřiště ve fotbalovém areálu  a pověřuje
starostu obce, aby nejpozději na jednání zastupitelstva obce v květnu 2021 připravil v této
věci k projednání návrh dodatku k Nájemní smlouvě č. 35/2013 ze dne 2.8. 2013 mezi Obcí
a SKK Hovorčovice.

 

Jiří Novák v.r. Pavel Budín v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  26.3.2021


